SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 1446/2016

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.007966/2016-95,

RESOLVE:

Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  responderem  pela  Pró-

Reitoria de Relações Internacionais,  CD-2, em virtude do afastamento do titular FLAVIO

AUGUSTO SIDRIM NASSAR, para gozo de férias referente ao exercício de 2016,

- AGOSTINHO QUEIROZ SOARES, ocupante do cargo de Administrador, referente ao

período de 04 a 18 de abril de 2016; e

- MARIA BERNADETE DOS SANTOS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Assistente em

Administração, no período de 19 de abril a 03 de maio de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de abril de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	 PORTARIA Nº 1446/2016